~
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 73

п.Шаля

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской
области от 12.09.2016 № 60 «Об утверждении Положения о порядке

рассмотрения обращений граждан и организаций по фактам коррупции в

деятельности территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Шалинского управления
агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области»

В целях приведения приказа в соответствие правилам юридической

техники на основании экспертного заключения Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от
13.12.2019 № 02-2454-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области Шалинского

управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области от 12.09.2016 № 60
«Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и
организаций по фактам коррупции в деятельности территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области Jllалинского управления агропромышленного комплекса

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 13 сентября,

-

2

№ 9612) с изменениями, внесенными приказом от 14.11.2019 № 70 следующие
изменения:

в преамбуле слова «Территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области Шалинского
управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»

заменить словами «территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Шалинского управления

агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А. Олюнин

		2020-01-27T18:02:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"